单段线性恒流LED控制芯片
中国广东省深圳市南山区科技中二路深圳软件园 4栋 2楼
V2.0第 1 页 共 8 页
CYT1010
产品规格书
订购信息
订购型号 封装形式
包装方式
备注
编带 外箱
CYT1010A ESOP-8 4000PCS/盘 48000PCS/箱 2 盘/盒，6 盒/箱
CYT1010B TO252-2 2500PCS/盘 30000PCS/箱 2 盘/盒，6 盒/箱
CYT1010D SOT89-2 4000PCS/盘 48000PCS/箱 2 盘/盒，6 盒/箱
概述
CYT1010 是一款高精度线性 LED 驱动芯片，应用于单
段架构，系统结构简单，无磁性元件，外围元器件少，整
体方案成本低廉。
CYT1010 采用专利的电流控制与补偿技术，电流精度
可控制在±3%以内，由外部电阻设定，最大输出电流